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 Euroweek 15-19 kwietnia 2015 r.

 W dniach 15-19 kwietnia 2015 roku odbyła się kolejna edycja szkolenia Euroweek-Szkoła Liderów w
Długopolu Zdroju w województwie dolnośląskim, w której, z ogromnym entuzjazmem nasi uczniowie
wzięli udział po raz kolejny. Wyjazd został zorganizowany wspólnie z zaprzyjaźnioną Szkołą Podstawową
w Sernikach. Euroweek jest specjalnym obozem szkoleniowym pozwalającym młodym ludziom aktywnie
włączyć się w życie społeczeństwa dzisiejszej Europy.  Szeroki program zajęć obejmował udział naszych
uczniów w licznych prezentacjach krajów nie tylko Unii Europejskiej ale również całego świata np.:
Turcja, Kenia, Wietnam, Rumunia, Hiszpania, Meksyk, Indonezja, Filipiny. Uczniowie poznali
różnorodność kulturową i geograficzną w/w państw. Mieli okazję poznać tradycje, religie i zwyczaje z
różnych stron świata. Dzięki temu uczyli się tolerancji i szacunku, a jednocześnie podnosili swoje
umiejętności języka angielskiego. Poprzez różnorodne i liczne gry i zabawy językowe uczyli się integracji,
pracy w grupie, rozwijali kreatywność i komunikatywność. Nasi uczniowie doskonale radzili sobie w takich
zadaniach jak: debata, konferencja prasowa, pisanie/tworzenie piosenek, konstruowanie i opisywanie
nietypowych wynalazków przyszłości.  Do aktywnej i twórczej pracy rozgrzewali ich zmotywowani, młodzi
i entuzjastyczni wolontariusze, którzy zarażali radością i chęcią do poznawania kultur innych państw a
tym samym do nauki języka angielskiego. Każdy dzień kończył się nauką tańców regionalnych
omawianych państw. Nowe taneczne umiejętności z chęcią wykorzystywane były w trakcie wieczornych
wspólnych tańców.  Odbyła się również wycieczka do Bystrzycy Kłodzkiej i Kłodzka, gdzie odwiedziliśmy
Muzeum Filumenistyczne i inne ciekawe miejsca .  Uśmiechy na twarzach naszych uczniów i ich aktywny
udział w całym wydarzeniu są najlepszym dowodem ich zadowolenia z udziału w szkoleniu językowym w
Długopolu Zdroju.  Organizatorzy wyjazdu : Leszek Ziemichód, Ewelina Czubacka
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